11/12/2015

camaradejales.sp.gov.br/WEBFOTOS/BALANCETES/_08_2009/11 - NOVEMBRO.htm

BALANCETE DO MES DE NOVEMBRO/2009 - PAGO ACUMULADO/ANO

Saldo do ano anterior:

Receitas:
Repasses Recebidos no ano (Duodécimos)
Receitas Extraorcamentarias

Total das Receitas

Despesas:
Vencimentos e Salarios
Previdéncia INSS
Previdéncia IPASM
Material de Consumo
Locomocgao
Senicgos de Terceiros
Materiais Permanentes

Despesas Extraorcamentarias
Sub-Total das Despesas

Saldo p/ més seguinte:

Total das Despesas

1,283,333.26
176,013.11 1,459,346.37

1,459,346.37

716,172.49
75,134.81
34,283.11
34,111.01
15,794.13
133,022.27
21,890.00 1,030,407.82

151,869.60 151,869.60
1,182,277.42
277,068.95 1,459,346.37

1,459,346.37

Jales, 30 de novembro de 20009.

OSMAR PERIERA DE REZENDE
Presidente

LUIZ ANTONIO ABRA
Div. Div. De Finangas

http://camaradejales.sp.gov.br/WEBFOTOS/BALANCETES/_08_2009/11%20-%20NOVEMBRO.htm

17



