BALANCETE DO MÊS DE NOVEMBRO/2009 - PAGO ACUMULADO/ANO			
Saldo do ano anterior:			
Receitas:			
Repasses Recebidos no ano (Duodécimos)		1,283,333.26	
Receitas Extraorçamentárias		176,013.11	1,459,346.37
Total das Receitas			1,459,346.37
Despesas:			
Vencimentos e Salários	716,172.49		
Previdência INSS	75,134.81		
Previdência IPASM	34,283.11		
Material de Consumo	34,111.01		
Locomoção	15,794.13		
Serviços de Terceiros	133,022.27		
Materiais Permanentes	21,890.00	1,030,407.82	
Despesas Extraorçamentárias	151,869.60	151,869.60	
Sub-Total das Despesas	•	1,182,277.42	
Saldo p/ mês seguinte:		277,068.95	1,459,346.37
Total das Despesas			1,459,346.37
Jales, 30 de novembro de 2009.			
OSMAR PERIERA DE REZENDE Presidente		LUIZ ANTONIO ABRA Div. Div. De Finanças	